Pag.20
co7o63t2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 8948, de 10 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.207 de 27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Exonera Gratificação por Funçãode Confiança Il - GFC 2,da
servidora Elaine Battisti de Marchi Camata, efetiva nocargo de Agente Administrativo,
matrícula nº 004197, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia(ES), 10 de dezembrode 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122.5 ih Data: 11/12/2024 16:49:00

AUGUSTO ASTORI FERREIRA g
Prefeito Municipal É

Registrada na SEMADI ê
Da P.M.M. Ê
Em, 10/12/2024, Data de Publicas 8

,
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PERRISRR TOamaTORI
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

MUNICIPIO DE MARILANDIA
EMAt

La|Fabiana Crustopp Bislopp BasosChefedo SetorLegis

“Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaomarilandia.es gov. br